MISSA IN PONTIFICALIBUS	MISSA SOLEMNIS	MISSA CANTATA	MISSA RECITATA	MISSA ORDINARIA
			<p>mundare, ut sanctum Evangelium Tuum digne valeam nuntiare. Per Christum Dominum nostrum. Amen.</p> <p>Iube, Domne, benedicere. Dominus sit in corde meo et in labiis meis, ut digne et competenter annuntiem Evangelium suum. Amen.</p>	<p>P. Dominus sit in corde meo et in labiis meis, ut digne et competenter annuntiem Evangelium suum. Amen.</p>
<p><i>(At the Gospel)</i></p> <p>D. Benedicite, Pater reverendissime. B. Ab illo benedicáris, in cuius honore cremáberis. Amen.</p> <p>D. Munda cor meum ac labia mea, omnipotens Deus, qui labia Isaiae Prophetae calculo mundasti ignito: ita me tua grata miseratione dignare mundare, ut sanctum Evangelium Tuum digne valeam nuntiare. Per Christum Dominum nostrum. Amen.</p> <p>D. Iube, Domne, benedicere. B. Dominus sit in corde tuo et in labiis tuis, ut digne et competenter annunties Evangelium suum: In nomine Patris, et Filii, + et Spiritus Sancti. Amen.</p>	<p><i>(At the Gospel)</i></p> <p>D. Benedicite, Pater reverende. P. Ab illo benedicáris, in cuius honore cremáberis. Amen.</p> <p>D. Munda cor meum ac labia mea, omnipotens Deus, qui labia Isaiae Prophetae calculo mundasti ignito: ita me tua grata miseratione dignare mundare, ut sanctum Evangelium Tuum digne valeam nuntiare. Per Christum Dominum nostrum. Amen.</p> <p>D. Iube, Domne, benedicere. P. Dominus sit in corde tuo et in labiis tuis, ut digne et competenter annunties Evangelium suum: In nomine Patris, et Filii, + et Spiritus Sancti. Amen.</p>	<p><i>(At the Gospel)</i></p> <p>MC. Benedicite, Pater reverende. P. Ab illo benedicáris, in cuius honore cremáberis. Amen.</p> <p>D. Munda cor meum ac labia mea, omnipotens Deus, qui labia Isaiae Prophetae calculo mundasti ignito: ita me tua grata miseratione dignare mundare, ut sanctum Evangelium Tuum digne valeam nuntiare. Per Christum Dominum nostrum. Amen.</p> <p>D. Iube, Domne, benedicere. P. Dominus sit in corde tuo et in labiis tuis, ut digne et competenter annunties Evangelium suum: In nomine Patris, et Filii, + et Spiritus Sancti. Amen.</p>	<p>D. Iube, Domne, benedicere. P. Dominus sit in corde tuo et in labiis tuis, ut digne et competenter annunties Evangelium suum: In nomine Patris, et Filii, + et Spiritus Sancti. Amen.</p>	
<p><b>D. DOMINUS VOBISCUM.</b> <b>R. Et cum spiritu tuo.</b></p> <p><b>D. LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM N.</b> <b>R. Gloria tibi Domine.</b></p> <p><b>R. Laus tibi Christe.</b></p> <p>B. Per evangelica dicta, deleantur nostra delicta.</p>	<p><b>D. DOMINUS VOBISCUM.</b> <b>R. Et cum spiritu tuo.</b></p> <p><b>D. LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM N.</b> <b>R. Gloria tibi Domine.</b></p> <p><b>R. Laus tibi Christe.</b></p> <p>P. Per evangelica dicta, deleantur nostra delicta.</p>	<p><b>P. DOMINUS VOBISCUM.</b> <b>R. Et cum spiritu tuo.</b></p> <p><b>P. LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM N.</b> <b>R. Gloria tibi Domine.</b></p> <p><b>R. Laus tibi Christe.</b></p> <p>P. Per evangelica dicta, deleantur nostra delicta.</p>	<p><b>P. DOMINUS VOBISCUM.</b> <b>R. Et cum spiritu tuo.</b></p> <p><b>P. LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM N.</b> <b>R. Gloria tibi Domine.</b></p> <p><b>R. Laus tibi Christe.</b></p> <p>P. Per evangelica dicta, deleantur nostra delicta.</p>	<p><b>P. DOMINUS VOBISCUM.</b> <b>R. Et cum spiritu tuo.</b></p> <p><b>P. LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM N.</b> <b>R. Gloria tibi Domine.</b></p> <p><b>P. VERBUM DOMINI.</b> <b>R. Laus tibi Christe.</b></p> <p>P. Per evangelica dicta, deleantur nostra delicta.</p>